Протокол № 45
Заседания Правления

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение смоленских проектировщиков»

г.Смоленск                                                                               «16» мая  2012г.  14 часов 00 минут

Правление в составе:

Члены правления:

- Феданков Николай Антонович (ООО ППП «Водпроект»).

- Опарина Ольга Петровна (ООО «Сервисстройпроект»).

- Корепанова Ирина Васильевна (ОГУП «Смоленсккоммунпроект»)

- Шукалов Владимир Иванович (ООО «Смоленск-ДорНИИ-Проект»)

- Розгон Владимир Данилович (ООО «Энергосервисная компания Три Э-С»);

При секретаре:

- Тихонов Александр Владимирович (Генеральный директор НП СРО «ОСП»).

Повестка дня:

1. Выборы заместителя Председателя Правления НП СРО «ОСП» из состава членов Правления.
2. О проведении заседания Координационного совета саморегулируемых организаций проектировщиков ЦФО РФ на 22.05.2012 в г. Смоленске на базе НП СРО «ОСП».
3. Разное

1. По первому вопросу повестки дня слушали информацию Тихонова Александра Владимировича, сообщившего собравшимся о том, что в связи с тяжелой болезнью Председателя Правления НП СРО «ОСП» Косых В.Ф. возникла необходимость назначения заместителя Председателя из состава Правления.

Поступило предложение в качестве заместителя Председателя Правления НП СРО «ОСП» назначить Шукалова Владимира Ивановича.
Всесторонне изучив представленное предложение, члены Правления

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

ПОСТАНОВИЛИ: назначить заместителем Председателя НП СРО «ОСП» Шукалова Владимира Ивановича с возложением на него обязанностей Председателя Правления Партнерства.
2. По второму вопросу повестки дня слушали информацию Тихонова Александра Владимировича, сообщившего собравшимся о том, что 22.05.2012г. в г. Смоленске на базе НП СРО «ОСП» планируется проведение Координационного Совета саморегулируемых организаций проектировщиков Центрального федерального округа РФ Национального объединения проектировщиков. Указанное мероприятие полностью финансируется за счет средств НОПа, но организатором является принимающая сторона, те. НП СРО «ОСП». В связи с этим, Правлению необходимо согласовать проведение Координационного Совета.
Изучив представленную информацию, члены Правления

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

ПОСТАНОВИЛИ: Поручить генеральному директору НП СРО «ОСП» Тихонову А.В. организацию проведения Координационного Совета саморегулируемых организаций проектировщиков Центрального федерального округа РФ Национального объединения проектировщиков.
3. По третьему вопросу повестки дня слушали информацию Тихонова Александра Владимировича, сообщившего собравшимся о том, что существует возможность заказывать студентам Смоленского строительного колледжа макеты проектов членов НП СРО «ОСП». Предложил Правлению рассмотреть возможность сотрудничества и поддержки творческих работ студентов Смоленского строительного колледжа.
Изучив представленную информацию, члены Правления

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

ПОСТАНОВИЛИ: Принять предложение о сотрудничестве со Смоленским строительным колледжем, с возможностью осуществления заказа на изготовление макетов проектов членов НП СРО «ОСП».
Заместитель Председателя Правления

Шукалов В.И.

Секретарь

Тихонов А.В.